



CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025
PROCESSO LICITATÓRIO CMA-PE0013/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE FONES DE OUVIDO (HEADPHONES) E APOIOS ERGONÔMICOS PARA OS PÉS, PARA USO DOS FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS REGULAMENTADORAS E LEGISLAÇÃO PERTINENTES VIGENTES, RELACIONADAS À SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO.**

Fornecedor : 10.746.558 ELENITSA DINAS SILVESTRE - 10.746.558/0001-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	70,00	Unidade	onistek	on-fn641	R\$ 109,81	R\$ 7.686,70	R\$ 442,67	R\$ 30.986,90	75,19	R\$ 332,86
Descrição: HEADPHONE WIRELESS, COM DISPOSITIVO BLUETOOTH, CANCELAMENTO DE RUÍDO CONEXÃO SEM FIOS. CARACTERÍSTICAS: HEADPHONE WIRELESS, COM DISPOSITIVO BLUETOOTH, CANCELAMENTO DE RUÍDO, CONEXÃO SEM FIOS, HASTE DOBRÁVEL E AJUSTÁVEL, ESPUMA ACÚSTICA CONFORTÁVEL, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO.										
Subtotal Adjudicado R\$ 7.686,70						Subtotal Orçado: R\$ 30.986,90		75,1937 %		R\$ 23.300,20

Fornecedor : SOBRAL NUNES COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA - 50.833.829/0001-43

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	60,00	Unidade	MULTI	MULTI	R\$ 95,20	R\$ 5.712,00	R\$ 230,00	R\$ 13.800,00	58,60	R\$ 134,80
Descrição: APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS COM BASE. CARACTERÍSTICAS: APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS COM BASE EACABAMENTO EM MATERIAL ABS OU POLIPROPILENO, COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO ZINCADO, REGULAGEM DE INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL E PÉS DE BORRACHA ANTI-DESLIZANTE, COM CAPACIDADE DE SUPORTE MÍNIMA DE 15 KG, PRODUZIDO EM CONFORMIDADE COM A NORMA REGULAMENTADORA NR-17.										
Subtotal Adjudicado R\$ 5.712,00						Subtotal Orçado: R\$ 13.800,00		58,6086 %		R\$ 8.088,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 13.398,70	R\$ 44.786,90	70,0834 %	31.388,20

Assinado por 1 pessoa: RICARDO VASCONCELOS SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cmaraacaju.1doc.com.br/verificacao/171F-3029-CDE9-CB52> e informe o código 171F-3029-CDE9-CB52

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Aracaju-SE , 15 de Julho de 2025

RICARDO VASCONCELOS SILVA
PRESIDENTE



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 171F-3029-CDE9-CB52

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RICARDO VASCONCELOS SILVA (CPF 018.XXX.XXX-79) em 15/07/2025 11:39:09 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/171F-3029-CDE9-CB52>